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Ülevaade küsitlusest 

Projekti tegevuse tulemuslikkuse hindamiseks viis projektijuht läbi heaoluküsitluse. 
Projektitegevusteks olid koolitusreisi läbiviimine Vooremaale ajavahemikul 28.08.2025 kuni 
30.08.2025. Koolitusreisist võttis osa 25 inimest. Kahe reisi kestel toimunud koolituse 
pealkirjaks olid "Elanikkonnakaitse hädaolukorraks valmisoleku koolitus" (lektor Päästeameti 
Lõuna regiooni ennetustöö spetsialist Taavi Siilbek) ja "Ealine valmisolek kriisideks" (lektor 
Tallinna Ülikooli Haapsalu kolledži õppejõud Tiina Tambaum). 

Küsitluse vormiks oli suuline vestlus koolitusel osalenutega koolitusreisi viimasel päeval 
tagasiteel koju 30.08.2025. Vestluse käigus küsiti tagasisidet koolitustel käsitletud teemade 
kohta. Kõik osalenud jäid koolituste teemadega rahule ning valdavalt leiti, et need olid 
päevakohased ning nende jaoks vajalikud. Kiideti lektoreid ning nendepoolset teemakäsitlust. 
Koolituse formaat oli osalejate jaoks sobiv. Mõlema koolituse lektorid olid osalejate arvates 
omas valdkonnas pädevad spetsialistid. Koolitused sisaldasid grupitööd ja arutelusid. 
Negatiivne tagasiside koolituste osas puudus. Leiti, et koolitused andsid juurde uusi teadmisi ja 
samuti kinnitasid või tuletasid koolitused meelde varasemaid teadmisi seoses toimetulekuga  
kriisiolukordades. Meeldis ühistegevus, milleks oli mitmete muuseumite, kirikute ja muude 
vaatamisväärsustega tutvumine ning jäädi rahule seltskonnaga. Osalejate sotsiaalne kaasatus 
suurenes. Umbes pooled grupiliikmetest osalesid ühises väljasõidus esmakordselt ning nad 
andsid teada, et on valmis ka edaspidi sarnastest ettevõtmistest osa võtma. 

Kokkuvõte küsitlusest 

Projektis osalejate tagasiside põhjal võib teha järelduse, et projekti eesmärk sai saavutatud. 
Osalejate sotsiaalne kaasatus suurenes. Projektis osalejad jäid koolitusreisiga rahule ning 
suudavad edaspidi paremini toime tulla ohukordades ning elada inimväärsemat elu.  
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